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Høringsinnspill fra Norske Kulturarrangører til Familie- og kulturkomiteen – 
Representantforslag om en ny likestillingsmelding for frihet og feminisme 
 
Norske Kulturarrangører er en landsomfattende, partipolitisk uavhengig interesse- og 
kompetanseorganisasjon for arrangører i kulturfeltet. Vi organiserer over 500 medlemmer, fra små 
rockeklubber og festivaler til store konsert- og litteraturhus.  
 
Norske Kulturarrangører takker for muligheten til å gi innspill til representantforslaget om en ny 
likestillingsmelding for frihet og feminisme, og vil uttrykke vår støtte til forslaget. Vi er Norges største 
arrangørorganisasjon, og jobber for å øke likestilling, representasjon og mangfold i kultursektoren ved 
å øke kompetansen og innsatsen på området. Vi følger arrangørfeltet og tilknyttede bransjer tett, og 
ser behovet for at likestilling på, bak og foran den norske kunst- og kulturscenen adresseres også fra 
politisk hold. 
 
Forslagsstillerne viser til at politikken på mange områder ikke har oppnådd tilfredsstillende resultater. 
Det ser vi tydelig på vårt felt. Norske arrangører er en sammensatt og mangfoldig gruppe, men vi 
registrerer fremdeles en tydelig kjønnsmessig skjevfordeling i flere av funksjonene. Vi støtter derfor 
Balansekunsts innspill om at meldingen bør inneholde en tydelig gjennomgang av kulturlivet som 
likestillingsarena, og vurdere behovet for mål og tiltak for bedre representasjon. Vi etterlyser også mer 
kunnskap og statistikk, slik at det er mulig å måle faktisk utvikling og endring. Tall og data er viktige 
verktøy for et mer likestilt samfunn, ettersom de muliggjør en målrettet og målbar innsats i arbeidet for 
et kulturliv som speiler befolkningen.  
 
Norske Kulturarrangører støtter også forslagstillernes fokus på individets frihet til handling. For å 
skape trygge rom hvor ytringsfrihet og demokratiske strukturer er ivaretatt er vi avhengige av 
representasjon og inkludering. Kulturlivet spiller, og har alltid spilt, en viktig rolle i arbeidet for et mer 
likestilt samfunn i et interseksjonelt perspektiv. Derfor støtter vi også forslagsstillernes oppfordring om 
å vektlegge en interseksjonell tilnærming til likestilling, frihet og feminisme. 
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